

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa zamówienia:

Remont przyłącza kanalizacji sanitarnej i podjazdu dla niepełnosprawnych

Adres inwestycji: Konin, ul. Zakładowa 4

Przedmiar robót

Opis robót	Ilość robót
Dział nr 1. Remont przyłącza kanalizacji sanitarnej	
1. KNNR 6 0803-0600 Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej gr 8 cm. Rozbiórka ręczna Jednostka: 100 m2	0,1000
10,00	10,0000
2. KNNR 6 0803-0600 Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej gr 6 cm. Rozbiórka ręczna Jednostka: 100 m2	0,0400
4,00	4,0000
3. KNNR 6 0801-0500 Rozebranie podbudowy z kruszywa,gruntu stabil.,betonu lub mas min.-bitum.. Z betonu - rozbiórka ręczna. Grub.podbudowy 15 cm Jednostka: 100 m2	0,1400
14,00	14,0000
4. KNR 2-01 0206-0500 Roboty ziemne wykonywane koparką podsiębierną o pojemności łyżki 0,60m3 w gruncie kat.IV, z transportem urobku samochodami samowyladowczymi do 5t na odległość do 1km Jednostka: 100 m3	0,2880
18,00*0,80*2,00	28,8000
5. KNR 4-01 0108-0800 Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi; dodatek za każdy następny 1km Krotność = 12 Jednostka: 1 m3	28,8000
18,00*0,80*2,00	28,8000
6. KNR 4-01 0102-0600 Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1,5m i głębokości do 3,0m w gruncie suchym lub wilgotnym kat.IV Jednostka: 1 m3	14,4000
18,00*0,80*1,00	14,4000
7. KNR 4-05 1316-0200 Demontaż ruroc.beton.o złączach na zakład z opaską z zapr.cem.i papy. o średnicy nominalnej 250 mm Jednostka: 10 m	1,8000
18,00	18,0000
8. KNR 2-18 0501-0300 Podłoża z materiałów sypkich grub. 20cm Jednostka: 100 m2	0,0360
18,00*0,80*0,25	3,6000
9. KNR 2-18W 0408-0400 Kanały z rur typu PVC łączone na wcisk. Rury kanalizacyjne PVC o średn. zewn. 250 mm Jednostka: 100 m	0,1800
18,00	18,0000
10. KNR 2-18 0910-0200 Przykanaliki z rur kamionkowych o średnicy 200mm Jednostka: 1 m	2,5000
2,50	2,5000

Opis robót	Ilość robót
11. KNR 2-01 0501-0100 Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami z przerzutem gruntu kat. I-III na odległość do 3m Jednostka: 100 m3	0,4320
18,00*0,80*3,00	43,2000
12. KNR 2-31 0109-0100 Podbudowy betonowe z dylatacją o grubości 12cm po zagęszczeniu Jednostka: 100 m2	0,1400
14,00	14,0000
13. KNR 2-31 0109-0200 Podbudowy betonowe z dylatacją o gr 8 cm; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 12cm grubości Krotność = 8 Jednostka: 100 m2	0,1400
14,00	14,0000
14. KNR 0-11 0317-0301 Nawierzchnie z Polbruk na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą. Polbruk grubości 80mm typu 60/8, podsypka grubości 50mm (kostka w m2) Jednostka: 1m2	10,0000
10,00	10,0000
15. KNR 0-11 0319-0201 Obrawowania z Polbruk na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą. Polbruk grubości 80mm typu 20, podsypka grubości 50mm (kostka w m2) Jednostka: 1m2	4,0000
4,00	4,0000
16. KNR 2-21 0408-0200 Wykonanie trawników darniowych na terenie płaskim, z nawożeniem Jednostka: 100 m2	0,2700
18,00*1,50	27,0000
Dział nr 2. Remont podjazdu dla niepełnosprawnych	
17. KNR 4-01W 1214-0100 Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z powierzchni metalowych. Zeszkrobanie farby z elementów metalowych o pow.do 0.5 m2 Jednostka: 1 szt	32,0000
32	32,0000
18. KNR 4-01W 1212-2803 Malowanie farbą olejną elementów metalowych. Malowanie dwukrotne rur wodociągowych i gazowych o # do 50 mm. farbą ftalową z uprzednim miniowaniem Jednostka: 1 m	36,4000
18,20*2	36,4000
19. KNR 4-01W 0736-0100 Oczyszczenie spoin z usunięciem zaprawy i wykucie starych spoin. Oczyszczenie spoin bez względu na rodzaj zaprawy Jednostka: 1 m2	18,4800
9,1*1,20+6,3*1,20	18,4800
20. NNR 7 1134-0100 Gruntowanie podłożu preparatami gruntującymi Ceresit CT 17 i Atlas Uni Grunt. Gruntowanie powierzchni poziomych preparatem Ceresit CT 17 Jednostka: 1 m2	18,2400
9,1*1,20+6,1*1,20	18,2400

Opis robót	Ilość robót
21. KNR 4-01W 0812-0300 Wymiana posadzek z płytek z kamieni sztucznych na kleju. O pow.do 1m2 na zaprawie cementowej z płytek terakotowych. o wym.30x30 cm Jednostka: 1 m2	18,2400
9,1*1,20+6,1*1,20	18,2400
Dział nr 3. Wywóz gruzu	
22. KNR 4-01 0108-1100 Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1km Jednostka: 1 m3	1,8122
0,14+18*0,25*0,25+18,24*0,03	1,8122
23. KNR 4-01 0108-1200 Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi;na odl 19 km - dodatek za każdy następny 1km Krotność = 19 Jednostka: 1 m3	1,8122
0,14+18*0,25*0,25+18,24*0,03	1,8122
24. Kalkulacja własna Opłata za utylizację Jednostka: 1 m3	1,8122
0,14+18*0,25*0,25+18,24*0,03	1,8122